
UCHWAŁA NR XXXI/200/2016
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/208/2012 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 13 września 2012 r. 
w sprawie cen biletów za korzystanie z krytej pływalni w Dobrym Mieście, zmienionej uchwałą Nr 

XXXI/217/2012 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 września 2012 r., uchwałą Nr XL/280/2013 
Rady Miejskie w Dobrym Mieście z dnia 25 kwietnia 2013 r. oraz uchwałą Nr XXII/150/2016 Rady Miejskiej 

w Dobrym Mieście z dnia 31 marca 2016 roku.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art.4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 573 z późn. zm) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. W uchwale Nr XXX/208/2012 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 13 września 2012 r. w sprawie cen 
biletów za korzystanie z krytej pływalni w Dobrym Mieście, zmienionej uchwałą Nr XXXI/217/2012 Rady 
Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 września 2012 r., uchwałą Nr XL/280/2013 Rady Miejskie w Dobrym 
Mieście z dnia 25 kwietnia 2013 r. oraz uchwałą Nr XXII/150/2016 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 31 
marca 2016 roku, zmienia się treść § 1 ust 1, który otrzymuje brzmienie:„ 1.  Ustala się ceny biletów za korzystanie 
z krytej pływalni w Dobrym Mieście:

a) w okresie od 1 kwietnia do 30 czerwca oraz od 1 września do 31 października, według Załącznika Nr 1 do 
Uchwały,

b) w okresie wakacyjnym od 1 lipca do 31 sierpnia, według Załącznika Nr 2 do Uchwały,

c) w okresie od 1 listopada do 31 marca, według Załącznika Nr 3 do Uchwały. ”

2. Załączniki nr 1, 2 i 3, otrzymują treść w brzmieniu załączników nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 5B7DC8B3-945C-4A88-A95C-677AD483EFCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/200/2016 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

CENNIK PŁYWALNI 

w okresie od 1 kwietnia do 30 czerwca oraz od 1 września do 31 października  

1. Cennik korzystania z krytej pływalni w Dobrym Mieście 
 
Tabela nr 1: Cennik korzystania z krytej pływalni w Dobrym Mieście 

 

L.p. Dzień tygodnia godzina 
Cena biletu 

normalnego 

cena 

biletu 

ulgowego 
 

 

cena biletu rodzinnego 

2 op.+1 dz. 

1 op.+ 2 dz. 

2 op.+ 2 dz. 

1 op.+3 dz. 

 

2 op.+ 3 dz. 

1 op.+4 dz. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Poniedziałek, czwartek 

Wtorek, środa, piątek 

10:00-15:00 

8:00-15:00 

10,00 zł 7,00 zł - - - 

2. od poniedziałku do piątku 15:00-22:00 14,00 zł 11,00 zł 30,00 zł 34,00 zł 36,00 zł 

3. sobota, niedziela i święta 10:00-21:00 14,00 zł 11,00 zł 30,00 zł 34,00 zł 36,00 zł 

2. Ceny karnetów  

Tabela nr 2: Cennik karnetów 

 
Nazwa Cena Wartość Ważność 

1 2 3 4 6 

1. 50 50,00 zł 55,00 zł na okres 3 miesięcy 

2. 100 100,00 zł 115,00 zł na okres 6 miesięcy 

3. 150 150,00 zł 180,00 zł na okres 12 miesięcy 

4. 300 300,00 zł 400,00 zł na okres 12 miesięcy 

 

 

Zakup karty chipowej – 10,00 zł 

Id: 5B7DC8B3-945C-4A88-A95C-677AD483EFCD. Podpisany Strona 2



3. Udostępnienie basenu – 900 zł/h  
 

4. Udostępnienie toru – 100 zł/h 

 

5. Udostępnienie basenu rekreacyjnego – 300 zł/h 

 

6. Udostępnienie ½ basenu rekreacyjnego – 150 zł/h 

 

7. Udostępnienie 
1
/3 basenu rekreacyjnego – 100 zł/h 

 

8. Bilet całodzienny – 30,00 zł 

 

9. Bilet półgodzinny: 8,00 zł 

 

10. Bilet miesięczny imienny, uprawniający do nieograniczonego, w danym miesiącu, 

korzystania z krytej pływalni – 90,00 zł 

 

11. Bilet jednorazowy uprawnia do korzystania z krytej pływalni przez 60 minut (plus 15 

minut „czasu technicznego” na przebranie), następnie opłata wzrasta, co 1 minutę wg 

poniższych cen: 

1) W przypadku biletu ulgowego za 7,00 zł – cena za 1 minutę wynosi 0,12 zł; 

2) W przypadku biletu normalnego za 10,00 zł – cena 1 za minutę wynosi 0,17 zł; 

3) W przypadku biletu ulgowego za 11,00 zł – cena za 1 minutę wynosi 0,18 zł; 

4) W przypadku biletu normalnego za 14,00 zł – cena za 1 minutę wynosi 0,24 zł; 

5) W przypadku biletu rodzinnego 2 op.+ 1 dz. oraz  1 op.+ 2 dz. – cena za 1 minutę wynosi 0,50 zł; 

6) W przypadku biletu rodzinnego 2 op.+ 2 dz. oraz  1 op.+ 3 dz. – cena za 1 minutę wynosi 0,57 zł; 

7) W przypadku biletu rodzinnego 2 op.+ 3 dz. oraz  1 op.+ 4 dz. – cena za 1 minutę wynosi 0,60 zł; 

8) W przypadku biletu półgodzinnego za 8,00 zł – cena za 1 minutę wynosi 0,27 zł.  

 

12. Z krytej pływalni korzystają bezpłatnie dzieci do lat 4. 

 

13. Bilet ulgowy przysługuje: 

1) Dzieciom od lat 4 i młodzieży szkolnej oraz akademickiej do 25 lat  

(za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej) 

2) Osobom niepełnosprawnym (za okazaniem ważnego orzeczenia  

o niepełnosprawności lub legitymacji potwierdzającej niepełnosprawność) 

3) Opiekunom osób niepełnosprawnych (nie więcej niż jeden opiekun na jedną osobę) 

4) Osobom powyżej 65 roku życia. 

 

14. Bilety rodzinne przysługują dla rodzin z dziećmi do 16-ego roku życia. 
 

15. Sauny, dostępne w cenie biletu, czynne są w godz. 16:00 – 21:00 w dni powszednie  

i w godz. 11:00 – 21:00 w dni wolne od pracy. 

Id: 5B7DC8B3-945C-4A88-A95C-677AD483EFCD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/200/2016 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

 

CENNIK PŁYWALNI 

w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia  

1. Cennik korzystania z krytej pływalni w Dobrym Mieście 

 
Tabela nr 1: Cennik korzystania z krytej pływalni w Dobrym Mieście 

L.p. Dzień tygodnia godzina 
Cena biletu 

normalnego 

cena 

biletu 

ulgowego 
 
 

cena biletu rodzinnego 

2 op.+1 dz. 

1 op.+ 2 dz. 
2 op.+ 2 dz. 

1 op.+3 dz. 

 

2 op.+ 3 dz. 

1 op.+4 dz. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. od poniedziałku do piątku 10:00-15:00 7,00 zł 7,00 zł - - - 

2. od poniedziałku do piątku 15:00-21:00 14,00 zł 11,00 zł 30,00 zł 34,00 zł 36,00 zł 

3. sobota, niedziela i święta 10:00-14:00 7,00 zł 

 

7,00 zł - - - 

4. sobota, niedziela i święta 14:00-21:00 14,00 zł 11,00 zł 30,00 zł 34,00 zł 36,00 zł 

 

2. Ceny karnetów  

Tabela nr 2: Cennik karnetów 

 
Nazwa Cena Wartość Ważność 

1 2 3 4 6 

1. 50 50,00 zł 55,00 zł na okres 3 miesięcy 

2. 100 100,00 zł 115,00 zł na okres 6 miesięcy 

3. 150 150,00 zł 180,00 zł na okres 12 miesięcy 

4. 300 300,00 zł 400,00 zł na okres 12 miesięcy 

 

Zakup karty chipowej – 10,00 zł

Id: 5B7DC8B3-945C-4A88-A95C-677AD483EFCD. Podpisany Strona 4



 

3. Udostępnienie basenu – 900 zł/h  
 

4. Udostępnienie toru – 100 zł/h 

 

5. Udostępnienie basenu rekreacyjnego – 300 zł/h 

 

6. Udostępnienie ½ basenu rekreacyjnego – 150 zł/h 

 

7. Udostępnienie 
1
/3 basenu rekreacyjnego – 100 zł/h 

 

8. Bilet całodzienny – 30,00 zł 

 

9. Bilet półgodzinny: 8,00 zł 

 

10. Bilet miesięczny imienny, uprawniający do nieograniczonego, w danym miesiącu, korzystania z 

krytej pływalni – 90,00 zł 

 

11. Bilet jednorazowy uprawnia do korzystania z krytej pływalni przez 60 minut (plus 15 minut 

„czasu technicznego” na przebranie), następnie opłata wzrasta, co 1 minutę wg poniższych cen: 

1) W przypadku biletu ulgowego za 7,00 zł – cena za 1 minutę wynosi 0,12 zł; 

2) W przypadku biletu normalnego za 10,00 zł – cena 1 za minutę wynosi 0,17 zł; 

3) W przypadku biletu ulgowego za 11,00 zł – cena za 1 minutę wynosi 0,18 zł; 

4) W przypadku biletu normalnego za 14,00 zł – cena za 1 minutę wynosi 0,24 zł; 

5) W przypadku biletu rodzinnego 2 op.+ 1 dz. oraz  1 op.+ 2 dz. – cena za 1 minutę wynosi 0,50 zł; 

6) W przypadku biletu rodzinnego 2 op.+ 2 dz. oraz  1 op.+ 3 dz. – cena za 1 minutę wynosi 0,57 zł; 

7) W przypadku biletu rodzinnego 2 op.+ 3 dz. oraz  1 op.+ 4 dz. – cena za 1 minutę wynosi 0,60 zł; 

8) W przypadku biletu półgodzinnego za 8,00 zł – cena za 1 minutę wynosi 0,27zł. 

 

12. Z krytej pływalni korzystają bezpłatnie dzieci do lat 4. 

 

13. Bilet ulgowy przysługuje: 

1) Dzieciom od lat 4 i młodzieży szkolnej oraz akademickiej do 25 lat  

(za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej) 

2) Osobom niepełnosprawnym (za okazaniem ważnego orzeczenia  

o niepełnosprawności lub legitymacji potwierdzającej niepełnosprawność) 

3) Opiekunom osób niepełnosprawnych (nie więcej niż jeden opiekun na jedną osobę) 

4) Osobom powyżej 65 roku życia. 

 

14. Bilety rodzinne przysługują dla rodzin z dziećmi do 16-ego roku życia.  
 

15. Sauny, dostępne w cenie biletu, czynne są w godz. 16:00 – 21:00 w dni powszednie  

i w godz. 11:00 – 21:00 w dni wolne od pracy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 5B7DC8B3-945C-4A88-A95C-677AD483EFCD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/200/2016 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

CENNIK PŁYWALNI 

w okresie od 1 listopada do 31 marca  

1. Cennik korzystania z krytej pływalni w Dobrym Mieście 
 

Tabela nr 1: Cennik korzystania z krytej pływalni w Dobrym Mieście 

 

L.p

. 
Dzień tygodnia godzina 

Cena biletu 

normalnego 

cena 

biletu 

ulgowego 
 

 

cena biletu rodzinnego 

2 op.+1 dz. 

1 op.+ 2 dz. 

2 op.+ 2 dz. 

1 op.+3 dz. 

 

2 op.+ 3 dz. 

1 op.+4 dz. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Poniedziałek, czwartek 

Wtorek, środa, piątek 

10:00-15:00 

8:00-15:00 

10,00 zł 7,00 zł - - - 

2. od poniedziałku do piątku 15:00-22:00 14,00 zł 11,00 zł 30,00 zł 34,00 zł 36,00 zł 

3. sobota, niedziela i święta 10:00-21:00 14,00 zł 11,00 zł 30,00 zł 34,00 zł 36,00 zł 

2. Ceny karnetów  

Tabela nr 2: Cennik karnetów 

 
Nazwa Cena Wartość Ważność 

1 2 3 4 6 

1. 50 50,00 zł 55,00 zł na okres 3 miesięcy 

2. 100 100,00 zł 115,00 zł na okres 6 miesięcy 

3. 150 150,00 zł 180,00 zł na okres 12 miesięcy 

4. 300 300,00 zł 400,00 zł na okres 12 miesięcy 

 

Zakup karty chipowej – 10,00 zł 

Id: 5B7DC8B3-945C-4A88-A95C-677AD483EFCD. Podpisany Strona 6



 

3. Udostępnienie basenu – 900 zł/h  
 

4. Udostępnienie toru – 100 zł/h 

 

5. Udostępnienie basenu rekreacyjnego – 300 zł/h 

 

6. Udostępnienie ½ basenu rekreacyjnego – 150 zł/h 

 

7. Udostępnienie 
1
/3 basenu rekreacyjnego – 100 zł/h 

 

8. Bilet całodzienny – 30,00 zł 

 

9. Bilet półgodzinny: 8,00 zł 

 

10. Bilet miesięczny imienny, uprawniający do nieograniczonego, w danym miesiącu, 

korzystania z krytej pływalni – 90,00 zł 

 

11. Bilet jednorazowy uprawnia do korzystania z krytej pływalni przez 60 minut (plus 15 

minut „czasu technicznego” na przebranie), następnie opłata wzrasta, co 1 minutę wg 

poniższych cen: 

1) W przypadku biletu ulgowego za 7,00 zł – cena za 1 minutę wynosi 0,12 zł; 

2) W przypadku biletu normalnego za 10,00 zł – cena 1 za minutę wynosi 0,17 zł; 

3) W przypadku biletu ulgowego za 11,00 zł – cena za 1 minutę wynosi 0,18 zł; 

4) W przypadku biletu normalnego za 14,00 zł – cena za 1 minutę wynosi 0,24 zł; 

5) W przypadku biletu rodzinnego 2 op.+ 1 dz. oraz  1 op.+ 2 dz. – cena za 1 minutę wynosi 0,50 zł; 

6) W przypadku biletu rodzinnego 2 op.+ 2 dz. oraz  1 op.+ 3 dz. – cena za 1 minutę wynosi 0,57 zł; 

7) W przypadku biletu rodzinnego 2 op.+ 3 dz. oraz  1 op.+ 4 dz. – cena za 1 minutę wynosi 0,60 zł; 

8) W przypadku biletu półgodzinnego za 8,00 zł – cena za 1 minutę wynosi 0,27 zł.  

 

12. Z krytej pływalni korzystają bezpłatnie dzieci do lat 4. 

 

13. Bilet ulgowy przysługuje: 

1) Dzieciom od lat 4 i młodzieży szkolnej oraz akademickiej do 25 lat  

(za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej) 

2) Osobom niepełnosprawnym (za okazaniem ważnego orzeczenia  

o niepełnosprawności lub legitymacji potwierdzającej niepełnosprawność) 

3) Opiekunom osób niepełnosprawnych (nie więcej niż jeden opiekun na jedną osobę) 

4) Osobom powyżej 65 roku życia. 

 

14. Bilety rodzinne przysługują dla rodzin z dziećmi do 16-ego roku życia. 
 

Sauny, dostępne w cenie biletu, czynne są w godz. 16:00 – 21:00 w dni powszednie i w godz. 

11:00 – 21:00 w dni wolne od pracy. 

Id: 5B7DC8B3-945C-4A88-A95C-677AD483EFCD. Podpisany Strona 7




